

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBA000297633

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 20.08.2025 / 20.08.2025 Дата выписки / дата поставки		AC număr: 373 data: 18.08.2025 номер дата	
9. Transportator Перевозчик		TETIS INTERNATIONAL CO S.R.L., SEC.RISCANI Calea Orheiului nr.103 bl.3	
1. Furnizor: Поставщик		c.f./ nr.TVA 1003600043595 / ф.к./ код НДС 7800019	
TETIS INTERNATIONAL CO S.R.L., SEC.RISCANI Calea Orheiului nr.103 bl.3 Cont MD02FT222490100005064498, "FinComBank" SA fil.3 Chisinau, FTMDMD2X853		c.f./ nr.TVA 1003600043595 / ф.к./ код НДС 7800019	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1003600151643 / ф.к./ код НДС 0305675	
I.M.S.P. INSTITUTUL MAMEI SI COPILULUI, SEC.BOTANICA Burebista nr.93			
3. Delegație seria număr data delegatul Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate cont Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare mun.Chisinau, srt.Calea Orheiului 103/3 Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau SPITAL Пункт разгрузки	
7. Redirișări ☐ Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	
10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акт ивов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activ elor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов , услуг, лев	
10.9 Altă informa ție Другая инфор мация		10.10 Tip ambalaj Тип упаков ки	
10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
10.13 Serie medicamen t Серия меди камент Valabil Год ен до		10.14 Cod pomencla torK классифи кационный код	
10.15 Analiza Анализ Data Дата		10.16 Preț achiziție Закупоч ная цена	
10.17 Adaos comer cial % Торгова я надбав ка			
09210017 : Medabon 200 mg + v.2 mg № 1 + 4 comp. + comp. vag.		buc. 15 235.9393 3539,09 8 283,13 3822,22 235.95	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		3539,09 X 283,13 3822,22 X X X 0,00 X X X X X	

13. Permis eliberarea:
Отпуск
разрешил: contabil OLGA VIZIRAplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 20.08.202514. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

TETIS INTERNATIONAL CO	
contabil OLGA VIZIR	
C/f 1003600043595	
MD-2020, Moldova / mun.Chisinau	
str.Calea Orheiului, 103/3	
PENTRU FACTURI	

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 20.08.2025

L.Ș.

M.P.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator):
(transportator):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
пărătorul/beneficiarul:Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получательValidă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, nume, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

